
Ogłoszenie nr 510241447-N-2019 z dnia 08-11-2019 r.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.: Wymiana wodomierzy ciepłej i zimnej
wody

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 613776-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

30253813100000, ul. ul. Matejki  57, 60-770  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

61 8964800; 8694801, e-mail obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl, faks 61 8694809.

Adres strony internetowej (url): www.zkzl.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wymiana wodomierzy ciepłej i zimnej wody

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DOA.201.74/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Wymiana urządzeń pomiarowych w zasobie komunalnym tj. wodomierzy zimnej i ciepłej wody i

ich zagospodarowanie wraz z wymianą zaworów przed urządzeniem i ich zagospodarowanie

(wraz z utylizacją materiałów pochodzących z robót budowlanych) w sposób zgodny z

obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wodomierze zimnej i ciepłej wody w dalszej

części umowy zwane będą „ urządzeniami pomiarowymi”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 38410000-2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e3f487f5-f228-47fe-bde5-cb74...

1 z 2 08.11.2019, 14:14



Dodatkowe kody CPV: 38421100-3, 38550000-5, 51210000-7, 65500000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp W dniu 04.11.2019 r. do przedmiotowego postępowania wpłynęły 2

oferty złożone przez następujące firmy:  IBEX CORPORATION Sp. z o .o., ul. Juliusza

Słowackiego 55/1, 60-521 Poznań a) cena brutto oferty – 73 710,00 zł (VAT 8%) b) termin

wykonania reklamacji w dniach – 1  MULTISERVICE Krzysztof Parcheta, ul. Ks. R.

Żurowskiego 10/1, 62-035 Kórnik a) cena brutto oferty – 93 633,75 zł (VAT 23%) b) termin

wykonania reklamacji w dniach – 2 Zamawiający przygotowując procedurę udzielenia zamówienia

publicznego we wniosku o udzielenie zamówienia oszacował wartość zamówienia na kwotę netto

133 800,00 zł w tym 5 000,00 zł na koszty związane z wykonaniem drobnych prac. Do szacowania

wartości zamówienia przyjęto stawkę podatku VAT 23%. W Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia w pkt. 3 Zamawiający określił przedmiot zamówienia jednocześnie wskazując w

Formularzu Ofertowym ilość urządzeń pomiarowych: wodomierzy zimnej wody 400 szt. oraz

wodomierzy ciepłej wody 125 szt. Ponadto w Istotnych Postanowieniach § 2 wskazał iż wymiana

urządzeń pomiarowych będzie odbywać się sukcesywnie przez cały okres obowiązywania Umowy

na podstawie każdorazowego zlecenia w lokalach mieszkalnych i użytkowych. Oferty złożone w

przedmiotowym postępowaniu są nieporównywalne, albowiem IBEX CORPORATION Sp. z o.o.

zaoferował cenę za wykonanie przedmiotu umowy ze stawką podatku VAT 8% natomiast

MULTISERVICE Krzysztof Parcheta zaoferował cenę za wykonanie przedmiotu umowy ze

stawką podatku VAT 23%. Rozbieżność w zastosowaniu wysokości podatku VAT, wynika z tego,

że Zamawiający nie doprecyzował w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ile zamierza

wymienić wodomierzy w lokalach mieszkalnych (do wykonania usługi ma zastosowanie stawka

VAT 8%), a ile w lokalach użytkowy (do wykonania usługi ma zastosowanie stawka VAT 23%).

Tym samym Wykonawcy przyjęli różne stawki podatku VAT.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e3f487f5-f228-47fe-bde5-cb74...

2 z 2 08.11.2019, 14:14


